
 
Årsmötesprotokoll 

2010-03-17 

1 Mötets öppnande 
Janne Wärnbring hälsade alla välkomna och förklarade IF Hagapojkarnas 66:e 
årsmöte öppnat. 

2 Val av årsmötesordförande 
Till årsmötesordförande valdes Börje Hillfelt. 

3 Val av årsmötessekreterare 
Till årsmötessekreterare valdes Janne Swärd. 

4 Val av justeringsmän och rösträknare 
Till justeringsmän valdes Jörgen Wendel och Christer Hyltén. 

5 Röstlängd 
Namnlista samlades in för behov vid ev. votering. 

6 Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkändes i befintligt skick. 

7 Årsmötets behöriga utlysande 
Mötesdeltagarna fann mötet behörigt utlyst. 

8 Verksamhetsberättelsen för 2009 
Verksamhetsberättelsen för 2009 godkändes.  

9 Revisionsberättelse  
Gunnar Zackrisson läste revisionsberättelsen. Han tillade att han var mycket 
imponerad av ordningen i böckerna och över styrelsens arbete under flera år.  

10 Fastställande av balans och resultaträkning 
Stefan Fogelberg läste balans och resultaträkningen vilken godkändes. 

11 Ansvarsfrihet för styrelsen 
Styrelsens representanter beviljades full ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhetsåret. 
 
 



12 Styrelsens återrapportering angående kostnader för namnbyte 
Styrelsen har vid olika möten diskuterat ev. kostnader för ett namnbyte. 
Beslutat är att behålla alla dräkter och byta dessa i samma takt som tidigare. 
Kostnaderna blir därför under 5000: -. 

13 Namnändring till IF Haga.  
Föreningens grundare Gunnar Zackrisson höll ett långt inlägg där han bad 
föreningens medlemmar noga tänka igenom konsekvenserna av ett eventuellt 
namnbyte. En livlig diskussion följde och många olika åsikter ventilerades.   
Frågan gick till votering och förslaget IF Haga vann med klara 20- 10.  
Därmed är det beslutat på två årsmöten i rad. 

14 Val av huvudstyrelse för 2009 
Till Ordförande på 1 år valdes Janne Swärd. 
Till Ledamot på 1 år valdes Kristina Fritz. 
Till Ledamot på 2 år valdes Tommy Johansson 

15 Val av revisor samt revisorssuppleant 
Till revisor på 1 år valdes Börje Hillfelt och till revisorsuppleant på 1 år valdes 
Rickard Wahlberg. 

16 Val av ordf. för ungomssektionen för 1 år (supp i huvudstyrelsen) 
Till Ordförande på 1 år valdes Bo Plym. 

17 Val av ordf. för damsektionen för 1 år (supp i huvudstyrelsen) 
Till Ordförande på 1 år valdes Sophie Landgren. 

18 Val av ordf. för herrsektionen för 1 år (supp i huvudstyrelsen) 
Till Ordförande på 1 år valdes Jonas Wikström. 

19 Verksamhetsplan för 2010 
Verksamhetsplanen för 2010 godkändes.  

20 Fastställande av budget för 2010.  
Mötet godkände styrelsens förslag till budget för 2010.  

21 Val av valberedning 
Till valberedning valdes Janne Wärnbring (sammankallande) och Dusan Vulicevic. 

22 Fastställande av medlems och träningsavgifter för 2011. 
Mötet antog styrelsens förslag om oförändrade avgifter för 2011. 

23 Avtackningar 
Blommor delades ut till avgående ordförande Janne Wärnbring och till avgående 
styrelseledamöterna Marie Lagerström, Stefan Fogelberg och Åke Svensson. 
Blommor även till återvändande ledare Christer Hyltén och återvändande 
styrelseledamoten Tommy Johansson.  
Mötesordförande Börje Hillfelt och starkt jobbande Cenny Ericsson fick också 
varsin bukett.  



24 Övriga frågor 
Eftersom föreningens stadgar inte står att finna uppdrogs styrelsen att till nästa 
årsmöte presentera förslag på stadgar för årsmötets godkännande. 

25 Mötets avslutning 
Mötesordförande Börje Hillfelt tackade mötesdeltagarna för visat intresse och 
förklarade det 66:e årsmötet avslutat 
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